

ROSA MARIA LOPEZ ZERTUCHE
CALLE AV EVA SAMANO NTE 328
DEL MAESTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88110
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37206269
RFC: LOZR770129RJ9

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201900497	072 821 00201900497 2	\$10,137.28	\$7,563.16
TOTAL			\$10,137.28	\$7,563.16

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 10,137.28
+ Total de depósitos	\$ 21,502.80
- Total de retiros	\$ 24,076.92
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 7,563.16
Saldo disponible al día*	\$ 7,129.87
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 4,904.19
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 433.29
TOTAL	\$ 433.29
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 10,100.00-
Compras en comercios	\$ 11,453.92-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 21,553.92-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$10,137.28)



DEPÓSITOS	\$21,502.80
RETIROS	\$24,076.92
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$7,563.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			10,137.28
01-FEB-26	MBAN01002602030063767082 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 22:36:43 DEL CLIENTE XITLALY CAROLINA JACQUEZ FLORES DE LA CLABE 012180015191613351 CON RFC JAFX001205K59 CONCEPTO: Cumpleaños REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602030063767082	1,500.00		11,637.28
03-FEB-26	NETFLIX COM 1 RFC:NME 110513PI3		249.00	11,388.28
03-FEB-26	TIM HORTONS REFORMA RFC:ICA 230425L1A		529.00	10,859.28
03-FEB-26	OXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		270.00	10,589.28
03-FEB-26	EL GLOBO UNIFORMES RFC:NARO720102FJ2		270.00	10,319.28
03-FEB-26	OXO BUENAVISTA RFC:CCO 8605231N4		114.00	10,205.28
03-FEB-26	MTA NVO REVOLUCION RFC:SIH 9511279T7		983.77	9,221.51
03-FEB-26	MERPAGO*TRESGUERREROS RFC:MAG 2105031W3		116.00	9,105.51
03-FEB-26	MC DONALD S NVO LAREDO RFC:RAD 161031RK1		768.00	8,337.51
03-FEB-26	TCONE*ABARROTES OTRO RFC:IBCP830519000		277.75	8,059.76
03-FEB-26	SUKAR PENASCO SONORA 2 RFC:SUK 931216N38		766.12	7,293.64
03-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8673085139 con tu cuenta ***0497 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 08:38 hrs. - N08502		50.00	7,243.64
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$500.00 MXN de tu cuenta **0497 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO, TAM a las 08:49 hrs. El identificador de tu operacion es A0954A45BA237B79 y tu folio es 004573. - N80504		500.00	6,743.64
04-FEB-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		758.94	5,984.70
04-FEB-26	BODEGA CALZHEROESLARED RFC:NWM 9709244W4		83.95	5,900.75
04-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **0497 en el cajero de SUC LAREDO CANALES, NVO.LAREDO, TAM a las 07:44 hrs. El identificador de tu operacion es C1B7EC6E1FAF4362 y tu folio es 005722. - NM0802		3,000.00	2,900.75
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **0497 en el cajero de SMART EVA SAMANO NVO L, NVO LAREDO, TAM a las 09:06 hrs. El identificador de tu operacion es 4B8928A7D4A448F2 y tu folio es 007168. - N50127		2,000.00	900.75
06-FEB-26	TODOGAS LAREDO REVO RFC:MDI 361221UU0		200.00	700.75
06-FEB-26	SPIN20260206130902539J6V1YQ6RM SPEI RECIBIDO, BCO:0728 SPIN BY OXO HR LIQ: 13:09:10 DEL CLIENTE Brenda Elizabeth Lopez Santos DE LA CLABE 728969000025304997 CON RFC LOSB950901MTSPNR03 CONCEPTO: chocolates REFERENCIA: 6945586 CVE RAST: SPIN20260206130902539J6V1YQ6RM	300.00		1,000.75
08-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8671284140 con tu cuenta ***0497 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:48 hrs. - N08502		150.00	850.75
09-FEB-26	D LOCAL*SPOTIFY RFC:RSM 160408CSA		139.00	711.75
10-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 15.37 USD USD : 15.37 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 26020831227766 FECHA Y HORA AUT: 260208 0420		267.21	444.54
10-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672784986 con tu cuenta ***0497 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 16:54 hrs. - N08502		50.00	394.54
11-FEB-26	SE40925 MONEDA ORIGEN: 11.83 USD USD : 11.83 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 260208P1144745182495802207 FECHA Y HORA AUT: 260208 0952		206.88	187.66
12-FEB-26	OXO SOLIDARIDAD RFC:CCO 8605231N4		69.90	117.76
13-FEB-26	20202633408043030280120170 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183406 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280120170	3,541.40		3,659.16
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314553300131, BXL SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602144981255739 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:36:22		100.00	3,559.16
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260215 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314313762422, BXL SPEI BCO:012 BENEF:Xitlaly Jacquez Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602154983801228 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:11:44		1,500.00	2,059.16

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
16-FEB-26	CIRCLE K #2741507 MONEDA ORIGEN: 5.00 USD USD : 5.00 TIPO CAMBIO : 17.3176 FECHA Y HORA AUT: 2602112104808527 FECHA Y HORA AUT: 260214 0941		86.76	1,972.40
16-FEB-26	H-E-B #207 MONEDA ORIGEN: 34.62 USD USD : 34.62 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142113308527 FECHA Y HORA AUT: 260214 0941		597.74	1,374.66
16-FEB-26	OXO DR MIER RFC:CCO 8605231N4		24.50	1,350.16
16-FEB-26	PIZZA DEPRIZZA RFC:PUM 1406128D2		169.00	1,181.16
17-FEB-26	COPIZZA RFC:COP 060201DL4		59.00	1,122.16
17-FEB-26	PAL SUPER RFC:SOJA7302254Z0		182.89	939.27
17-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260217 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143275872979 AL R.F.C. MILLO30315U40		222.00	717.27
18-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		717.00	0.27
19-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 6583570000 DE LA CUENTA 0021322784 PRESTAMO 50 DEL AHORRO	12,545.00		12,545.27
20-FEB-26	1015869CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CABLE Y COMUNICACION DE MORE LEYENDA: Su Pago Gracias 26276769 REF SERV EMISOR:101586903129 CVE DE RASTREO:00229010029382026-02-190054207 REF:1015869 RFC CCM010816UK4 IVA: 0.00		500.00	12,045.27
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **0497 en el cajero de SMART REVOLUCION II, NUEVO LAREDO , TAM a las 08:46 hrs. El identificador de tu operacion es 97B7F55EE93E58B6 y tu folio es 002258. - N50762		1,500.00	10,545.27
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010181826870, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602205001218557 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 15:10:02		151.00	10,394.27
22-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$150.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8673085139 con tu cuenta ***0497 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 14:47 hrs. - N08502		150.00	10,244.27
23-FEB-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		346.80	9,897.47
23-FEB-26	ABARROTES SUPER SIX RFC:EICJ620805S87		673.34	9,224.13
23-FEB-26	MERPAGO*ELCHAMITO RFC:MAG 2105031W3		390.00	8,834.13
23-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,200.00 MXN de tu cuenta **0497 en el cajero de SORIANA CARRIZO, NUEVO LAREDO , TAM a las 11:03 hrs. El identificador de tu operacion es 77B4AF76EFA543C y tu folio es 002310. - N80504		1,200.00	7,634.13
24-FEB-26	SAMSClub #8156 MONEDA ORIGEN: 55.49 USD USD : 55.49 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 260222P1347745182493370694 FECHA Y HORA AUT: 260221 2307		957.65	6,676.48
25-FEB-26	OXOFRANCISCO VILLA NL RFC:CCO 8605231N4		28.50	6,647.98
25-FEB-26	SORIANA64 CARRIZO RFC:TSO 991022PB6		439.00	6,208.98
25-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		196.00	6,012.98
25-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260225 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010181826870, BXI SPEI BCO:638 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602255016327649 RFC: ND IVA: . 0 NU MEXICO HORA LIQ: 16:20:43		50.00	5,962.98
26-FEB-26	20202633408056040280091884 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182747 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280091884	3,541.40		9,504.38
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,500.00 MXN de tu cuenta **0497 en el cajero de SMART LOPEZ DE LARA, NUEVO LAREDO , TAM a las 07:13 hrs. El identificador de tu operacion es 1A4B8493DBE668EB y tu folio es 008786. - N40045		1,500.00	8,004.38
26-FEB-26	MBAN01002602260090428703 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 11:11:22 DEL CLIENTE ZULEIMA ANAHI JACQUEZ FLORES DE LA CLABE 012180015708460955 CON RFC JAFZ980630SF5 CONCEPTO: Frape REFERENCIA: 2901260 CVE RAST: MBAN01002602260090428703	75.00		8,079.38
27-FEB-26	DOLLARTREE MONEDA ORIGEN: 19.49 USD USD : 19.49 TIPO CAMBIO : 17.2769 FECHA Y HORA AUT: 2602252100217073 FECHA Y HORA AUT: 260225 0753		337.07	7,742.31
27-FEB-26	PAL SUPER RFC:SOJA7302254Z0		179.15	7,563.16

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada